

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อ โครงการต่อเติมโรงอาหาร ศพด.บ้านขวัญพัฒนา  
สถานที่ก่อสร้าง บ้านขวัญพัฒนา หมู่ที่ 8 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 260,000.-บาท โอนเพิ่ม 170,000.-บาท  
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 460,000.-บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
  1. โดยทำการ ต่อเติมโรงอาหาร ศพด.บ้านขวัญพัฒนา  
หมู่ที่ 8 ตำบลคลองพา อำเภอ ท่าชนะจังหวัดสุราษฎร์ธานี  
  
-งานต่อเติมอาหารโรงอาหาร ศพด.บ้านขวัญพัฒนา ดังมีรายละเอียดแนบท้าย  
  
ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามรูปและรายละเอียดที่ อบต.คลองพา กำหนด  
  
แบบเลขที่ 48 -2567
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 2 กันยายน 2567 เป็น 432,160.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1. ปร.4
  - 5.2. ปร.5
  - 5.3 ปร.6
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 6.1 นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์ ประธานกรรมการ
  - 6.2 นายธีรชัย พวงศร กรรมการ
  - 6.3 นางสาวพรทิพย์ ทองฉิม กรรมการ

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

แบบ ปร.6

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ต่อเติมโรงอาหาร ศพด. บ้านขวัญพัฒนา

สถานที่ก่อสร้าง บ้านขวัญพัฒนา หมู่ที่ 8 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา

แบบเลขที่ 48 - 2567

ประมาณราคาโดย นายธีรชัย พวงศร

เมื่อวันที่ 2 กันยายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ต่อเติมโรงอาหาร ศพด. บ้านขวัญพัฒนา	428,660.00	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,500.00	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	432,160.00	
สรุป	คิดเป็นเงินทั้งสิ้น	432,160.00	
	ตัวอักษร (สี่แสนสามหมื่นสองพันหนึ่งร้อยหกสิบบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นว่าราคา และรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ค่างาน, ค่าครุภัณฑ์, Factor F) มีความเหมาะสมที่จะนำไปใช้ในการพิจารณาจัดจ้างได้ใน ปีงบประมาณ 2567 สำหรับโครงการ ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ต่อเติมโรงอาหาร ศพด. บ้านขวัญพัฒนา ดังกล่าวต่อไป

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวพรทิพย์ ทองฉิม)

นิติกรปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรชัย พวงศร)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์)

หัวหน้าสำนักปลัด

เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....

(นายวิรัช สุวรรณชาติ)

ปลัด อบต.คลองพา

อนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นายไพฑูรย์ รัตนนิพนธ์)

นายก อบต.คลองพา

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

แบบ ปร.5 (ก)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ต่อเติมโรงอาหาร ศพต. บ้านขวัญพัฒนา

สถานที่ก่อสร้าง บ้านขวัญพัฒนา หมู่ที่ 8 ตำบลคลองพา อำเภотаขนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา

ตามแบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น

แบบเลขที่ 48 - 2567

ประมาณราคาโดย นายธีรชัย พวงศร

เมื่อวันที่ 2 กันยายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	327,446.95	1.3091	428,660.80	
2	ประเภทงานทาง	-	-	-	
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
4	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
<b>เงื่อนไข</b>					
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00 %			
<b>สรุป</b>	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			428,660.80	
	คิดเป็นเงินประมาณ	(สี่แสนสองหมื่นแปดพันหกร้อยหกสิบบาทถ้วน)		428,660.00	

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวพรทิพย์ ทองฉิม)

นิติกรปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรชัย พวงศร)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์)

หัวหน้าสำนักปลัด

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง ตอเติมโรงอาหาร ศพด. บ้านขวัญพัฒนา

สถานที่ก่อสร้าง บ้านขวัญพัฒนา หมู่ที่ 8 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา

แบบเลขที่ 48 - 2567

ประมาณราคาโดย นายธีรชัย พวงศร

เมื่อวันที่ 2 กันยายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานชุดดินฐานรากแฉ่งถมดิน	1.00	ลบ.ม.	-	-	168.00	168.00	168.00	
2	ทรายหยาบอัดแน่น	11.00	ลบ.ม.	350.00	3,850.00	100.00	1,100.00	4,950.00	
3	คอนกรีตหยาบ	0.04	ลบ.ม.	2,100.00	84.00	426.00	17.04	101.04	
4	คอนกรีต 1 : 2 : 4	10.74	ลบ.ม.	2,200.00	23,628.00	532.00	5,713.68	29,341.68	
5	เสาตอม่อคอนกรีต ขนาด 15 x 15 ซม. X 4.00 ม.	3.00	ท่อน	775.00	2,325.00	80.00	240.00	2,565.00	
6	เหล็ก RB ๑6 มม.	21.86	กก.	23.30	509.34	4.40	96.18	605.52	
7	เหล็ก RB ๑9 มม.	42.71	กก.	22.40	956.70	4.40	187.92	1,144.63	
8	ลวดผูกเหล็ก 18 #	2.00	กก.	30.00	60.00	-	-	60.00	
9	เหล็กตะแกรงลวดรูป wire mesh ๑4 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.	125.00	ตร.ม.	33	4,125.00	5	625.00	4,750.00	
10	ไม้แบบหล่อคอนกรีต	16.00	ตร.ม.	400	6,400.00	130	2,080.00	8,480.00	
11	ไม้ค้ำ , ค้ำยัน	4.00	ลบ.ฟ	400	1,600.00	-	-	1,600.00	
12	ตะปู	3.00	กก.	36.00	108.00	-	-	108.00	
13	ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 100 x 50 มม. กัดงานในซี	1,884.00	กก.	25.56	48,155.04	-	-	48,155.04	
14	ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 50 x 50 มม. กัดงานในซี	254.00	กก.	26.52	6,736.08	-	-	6,736.08	
15	เหล็กตีวีซี ขนาด 75 x 45 มม. กัดงานในซี	373.00	กก.	40.02	14,927.46	-	-	14,927.46	
<b>รวมราคาค่าก่อสร้างยกยอดขึ้นไป</b>							<b>123,692.45</b>		

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวพรทิพย์ ทองฉิม)

นิติกรปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรชัย พวงศร)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายณัฐพงษ์ สุวรรณศิลป์)

หัวหน้าสำนักงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร  
ชื่อโครงการ ก่อสร้าง ต่อเติมโรงอาหาร ศพด. บ้านขวัญพัฒนา  
สถานที่ก่อสร้าง บ้านขวัญพัฒนา หมู่ที่ 8 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา  
แบบเลขที่ 48 - 2567

แบบ ปร 4

ประมาณราคาโดย นายธีรชัย พงศกร

เมื่อวันที่ 2 กันยายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
<b>รวมราคาค่าก่อสร้างยกยกมา</b>									
16	ค่าแรงประกอบโครงหลังคา	3,060.00	กก.	-	-	10.00	30,600.00	123,692.45	
17	กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 0.50 x 1.20 ม. หน้า 5 ซม. สีน้ำตาล	545.00	แผ่น	60.00	32,700.00	-	-	30,600.00	
18	ครอบตะแคงกระเบื้องลอนคู่	112.00	แผ่น	60.00	6,720.00	-	-	32,700.00	
19	ครอบเปิดปลายตะแคง	5.00	แผ่น	60.00	300.00	-	-	6,720.00	
20	ครอบตีทาง	1.00	แผ่น	60.00	60.00	-	-	300.00	
21	รางน้ำตะแคงรางสังกะสี	4.00	ม.	265.00	1,060.00	25.00	100.00	1,160.00	
22	ขอยึดกระเบื้องลอนคู่	1,090.00	ตัว	6.00	6,540.00	-	-	6,540.00	
23	สลักเกลียวยึดครอบกระเบื้อง	118.00	ตัว	7.00	826.00	-	-	826.00	
24	เชิงชาย+ทับเชิงชายไม้สำเร็จรูป 17 x 200 x 3050 มม.	57.00	ม.	90.00	5,130.00	70.00	3,990.00	9,120.00	
25	ค่าติดตั้งกระเบื้องหลังคาลอนคู่	226.00	ตร.ม.	-	-	50.00	11,300.00	11,300.00	
26	ผิวปูนปูกระเบื้องเคลือบ 12" x 12" ชนิดผิวด้าน	50.00	ตร.ม.	350.00	17,500.00	150.00	7,500.00	25,000.00	
27	ผนังก่อฉาบที่บิล็อค หน้า 7 ซม.	84.00	ตร.ม.	132.00	11,088.00	80.00	6,720.00	17,808.00	
28	ผนังฉาบปูนเรียบ	91.00	ตร.ม.	75.00	6,825.00	80.00	7,280.00	14,105.00	
29	ทาสีน้ำอะคริลิค	91.00	ตร.ม.	44.00	4,004.00	34.00	3,094.00	7,098.00	
30	ทาสีน้ำมัน	218.00	ตร.ม.	50.00	10,900.00	35.00	7,630.00	18,530.00	
<b>รวมราคาค่าก่อสร้างยกยกไป</b>					<b>305,559.45</b>				

(ลงชื่อ)..... (นางสาวพรทิพย์ ทองฉิม)  
กรรมการ  
นิติกรปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)..... (นายธีรชัย พงศกร)  
กรรมการ  
ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ)..... (นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์)  
ประธานกรรมการ  
หัวหน้าสำนักงานปลัด

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ต่อเติมโรงอาหาร ศพต. บ้านขวัญพัฒนา

สถานที่ก่อสร้าง บ้านขวัญพัฒนา หมู่ที่ 8 ตำบลคลองพา อำเภอท่ามะละ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา

แบบเลขที่ 48 - 2567

ประมาณราคาโดย นายธีรชัย พวงศร

เมื่อวันที่ 2 กันยายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
<b>รวมราคาค่าก่อสร้างยกยกมา</b>									
31	Consumer Unit ชนิด 4 ช่อง 50A 1P 2 สาย	1.00	ชุด	1,800.00	1,800.00	900.00	900.00	305,559.45	
32	ชุดรางใส่หลอด T8 LED 18 w 120 cm.	5.00	ชุด	250.00	1,250.00	135.00	675.00	2,700.00	
33	โคมไฟกิ่งทางเดิน	1.00	ชุด	500.00	500.00	115.00	115.00	1,925.00	
34	2 สวิตช์ไฟฟ้า บล็อกลอย	3.00	ชุด	125.00	375.00	80.00	240.00	615.00	
35	2 ปลั๊กกราวด์ตู้ บล็อกลอย	5.00	ชุด	135.00	675.00	90.00	450.00	1,125.00	
36	Ground ROD ยาว 1 ม.	1.00	ชุด	150.00	150.00	50.00	50.00	200.00	
37	ท่อร้อยสายไฟ PVC.	15.00	ท่อน	75.00	1,125.00	-	-	1,125.00	
38	กล่องต่อสาย ท่ออ่อน ก้านปู ฯลฯ	1.00	รายการ	337.50	337.50	-	-	337.50	
39	งานเดินสายไฟดวงโคม	6.00	จุด	80.00	480.00	75.00	450.00	930.00	
40	งานเดินสายไฟปลั๊ก	5.00	จุด	120.00	600.00	75.00	375.00	975.00	
41	งานร้อยท่อนพัน คสล.	47.00	คม.ม.	-	-	50.00	2,350.00	2,350.00	ร้อยท่อน
42	งานร้อยท่อนโครงหลังคาเหล็ก	125.00	ตร.ม.	-	-	50.00	6,250.00	6,250.00	ร้อยท่อน
43	งานร้อยท่อนรั้วตมุงหลังคา	125.00	ตร.ม.	-	-	20.00	2,500.00	2,500.00	ร้อยท่อน
44	งานร้อยท่อนดวงโคม พัดลม พัดลมสายไฟ	8.00	ชุด	-	-	30.00	240.00	240.00	ร้อยท่อน
<b>รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน</b>								<b>327,446.95</b>	

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวพรทิพย์ ทองฉิม)

นิติกรปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรชัย พวงศร)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายณัฐพงษ์ สุวรรณศิลป์)

หัวหน้าสำนักปลัด